２０２２年１月２４日

報道関係者 各位

鉄道むすめ「楚原れんげ×修善寺まきの」キラ鉄ファイル発売について

三岐鉄道株式会社（本社：三重県四日市市）と伊豆箱根鉄道株式会社（本社：静岡県三島市）は、鉄

道むすめコラボグッズ「キラ鉄ファイル」２種を発売します。

今回の伊豆箱根鉄道様とのコラボグッズ製作のきっかけは、昨年１２月に開催された鉄道事業者間の

講習会でご一緒したのがご縁で、ご提案させて頂きました。

コロナ禍で外出の機会が減っている中、コラボグッズを通じて公共交通の利用促進や三岐鉄道と伊豆

箱根鉄道を広く知って頂ければ幸いです。

★鉄道むすめキャラクターのご紹介★

 三岐鉄道北勢線  ：楚原れんげ （そはられんげ）

 伊豆箱根鉄道駿豆線：修善寺まきの（しゅぜんじまきの）

詳細は下記のとおりです。

名  称 鉄道むすめ「楚原れんげ×修善寺まきの」キラ鉄ファイル

発 売 日 ２０２２年１月３１日（月）～

価  格 ２種ともに各６００円（税込）

数  量 ２種ともに２５０枚限定（伊豆箱根鉄道様も同様）

サ イ ズ W２２０ｍｍ Ｈ３１０ｍｍ（A４サイズ）

発売場所
三岐鉄道  ：近鉄富田駅西口、西桑名駅、東員駅、楚原駅、三岐鉄道本社（通信販売含）

伊豆箱根鉄道：三島駅、伊豆長岡駅、修善寺駅、通信販売「いずっぱこ SHOP」

キラ鉄ファイル２種（A・B）

 A 表       A 裏          B 表       B 裏

※お問い合わせ 三岐鉄道株式会社 鉄道部 運輸課 TEL059-364-2143

伊豆箱根鉄道株式会社 鉄道部 運輸課 TEL055-977-1207

価格６００円（税込）

三岐鉄道・伊豆箱根鉄道ともに２５０枚限定

価格６００円（税込）

三岐鉄道・伊豆箱根鉄道ともに２５０枚限定

NEWS ニュースリリース